
3 200 Kč

Paušál na 6 měsíců 2 400 Kč
Paušál 1 rok - SENIOR od 65 let 700 Kč
Paušál 1 rok - STUDENT do 26 let 1 300 Kč

Těhotenský balíček 7 100 Kč

První polovina gravidity 3 900 Kč, Druhá polovina gravidity 3 200 Kč
Těhotenský balíček  - STUDENT do 26 let 4 700 Kč
Kombinovaný screening I. trimestr 1 800 Kč

Registrované klientky Neregistrované klientky

Základní gynekologické vyšetření zdarma 2 400 Kč
Preventivní prohlídka nehrazená zdravotní pojištovnou zdarma 3 300 Kč
konzultace, UZ, cytologie, kolposkopie

Konzultace s lékařem  - 30 minut zdarma 1 300 Kč
Konzultace s porodní asistentkou 15 minut zdarma 650 Kč
Komplexní konzultace o neplodnosti zdarma 2 000 Kč
Odběr krve, Aplikace injekce zdarma 300 Kč
Kultivace na žádost klientky zdarma 800 Kč
UZ na přání klientky  zdarma 800 Kč
Inzerce/ Extrakce IUD  zdarma 1 800 Kč
GBS  zdarma 300 Kč

CENÍK GYNEKOLOGIE  

Naším cílem je i nadále poskytovat kvalitní a nadstandardní péči, a proto bychom Vás rádi informovali o 

podmínkách registrace.

Těhotenský balíček - paušál

Gynekologický balíček -  paušál

inzerce/extrakce nitroděložního tělíska, jednorázová zrcadla, hygienické potřeby v převlékarně, občerstvení v čekárně, časový prostor na 

pacientku, minimální čekací doby, úprava menstruačního cyklu na žádost klientky, komplexní prohlídka a konzultace 2x za rok, emailová a 

telefonická komunikace se sestrou, emailová a telefonická komunikace s lékařem, zasílání elektronického receptu emailem, sms, zasílání 

výsledků vyšetření elektronicky, žádost o ÚPT, vystavení žádosti, posudku, zprávy, dětský koutek, nadstandardní vybavení ordinace, odběry 

biologického materiálu přímo v zařízení, injekční aplikace léčiv, hCG a LH testy.

Paušál na 1 rok - nadstandardní služby nehrazené ZP

individuální přístup ke každé klientce, ultrazvukové vyšetření plodu při každé kontrole (ZP hrdí pouze tři UZ vyšetření za celé těhotenství), 

přítomnost partnera při ultrazvukovém vyšetření,  snímky z ultrazvuku, oGTT test u nás na pracovišti, odběry krve u nás na pracovišti, akutní 

těhotné pacientky ošetřujeme přednostně, od 36. týdne kontrola každý týden včetně ultrazvuku ve známém prostředí bez dlouhého čekání v 

porodnici, konzultace s porodní asistentkou 15 min.

Další služby 



LBC 700 Kč 800 Kč
Entonox 500 Kč 500 Kč
UZ sono prsou 800 Kč 1 000 Kč
AMH 1 000Kč 1 000 Kč
Vysoce rizikové HPV 1 400 Kč 1 500 Kč
HPV Genotypizace  2 000 Kč 2 200 Kč
Chlamydia trachomatis - vyšetření 900 Kč 1 000 Kč
Ureaplasma parvum / urealyticum - vyšetření 900 Kč 1 000 Kč
Mycoplasma genitalis 900 Kč 1 000 Kč
STI-7 1 900 Kč 2 000 Kč

3D ultrazvuk 1 500 Kč 1 500 Kč

Těhotenský balíček 7 100 Kč 23 000 Kč
Těhotenské odběry
- 1. trimestr  zdarma 1 800 Kč
- 2. trimestr  zdarma 700 Kč
Těhotenská poradna - lékař  zdarma 1 850 Kč
Těhotenská poradna - porodní asistentka 1 250 Kč 1 250 Kč
Odsun menstruace z nemedicínských důvodů  zdarma 250 Kč
Žádost UPT  zdarma 1 000 Kč
Poplatek za vystavení posudku, žádosti, zprávy, výpisu aj.  zdarma 450 Kč

Základní panel  13 900 Kč 13 900 Kč
Základní panel + Digeorgův syndrom 15 900 Kč 15 900 Kč
Rozšířený panel – mikrodelece 17 900 Kč 17 900 Kč

PANORAMA TEST

detekce 7 sexuálně přenosných mikroorganismů (Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrheae, Trichomonas 

vaginalis,Ureaplasma urealiticum, Ureaplasma parvum, Mycoplasma genitalium, Mycoplasma hominis)

Další služby 



Předporodní příprava individuál (1x2hod.) 2 000 Kč
- porod a vše kolem něj nebo období po porodu, další návštěva 1 500 Kč

Předporodní příprava skupina (1x2hod.) 2 000 Kč
Víkendový intenzivní skupinový předporodní kurz (1x4,5hod.) 2 500 Kč
Konzultace s porodní asistentkou 60 min. v Gynemu 1 000 Kč
Kojení v praxi - předporodní kurz - skupina (1x2hod.) 1 200 Kč
Laktační poradenství/návštěva doma 1hod. 1 300 Kč
Laktační poradenství balíček 2 500 Kč
- návštěva doma plus podpora online během šestinedělí 

Telefonická konzultace 350 Kč
Předporodní příprava individuál on-line 2hod. online 1 500 Kč
- další konzultace 120min 1 200 Kč
Laktační poradenství, konzultace s PA on-line v ČJ 30 min. 500 Kč
Laktační poradenství, konzultace s PA on-line v ČJ 120 min. 900 Kč

GYNEM - GYNEKOLOGIE

GYNEM - www.gynem.cz - gynekologie@gynem.cz - +420 734 420 643 ceník platný od 7.4.2025

KURZY PRO TĚHOTNÉ

CENTRUM PRO ŽENY, SLUŽBY PRO TĚHOTNÉ


